

Vikhammerspeidere klare for NM

I helga ble Trønderspeidere i friluft arrangert, og speiderne fra Vikhammer gjorde det meget bra. Oterpatruljen, som er navnet på gruppa, ble til slutt nummer to og dermed kvalifisert til NM senere i år.

JON HÅKON SLUNGÅRD

Vikhammerspeiderne gjorde det meget bra, da årets kretskonkurranse ble arrangert ved Øyangen i Agdenes kommune i helga. Både for speidergrupper og småspeidere hevdet de seg meget godt i konkurranse med andre speiderlag fra hele fylket, og Oterpatruljen gjorde det så godt at de nå kan forberede seg til NM senere i sommer. Men forutsetningene for Oterpatruljen var ikke de aller beste foran helgas konkurranse. Sykdom og eksamener førte til at patroljen kun hadde med seg tre deltakere. Men Erling Husby, Mari Holm Lønseth og Margrete Duna gjorde sine saker helt glimrende og endte til slutt på en sterk andreplass, bare slått av speidergruppa Falk fra Rissa.

LEDET LØRDAG

Selv om Oterpatruljen fra Vikhammer var noe redusert med tanke på mannskap, åpnet de konkurransen forrykende og ledet hele konkurransen etter første dag, i en klasse som telte hele åtte patroljer. Da hadde de gjennomført de teoretiske og praktiske testene på aller beste vis, og heller ikke orienteringen gav de nevneverdige problemer. De brukte likeså hele store deler av natten på å få ferdig en lenestol, som var en av oppgavene.

Søndag fortsatte konkurransen med en rundløype, der man skulle løse forskjellige oppgaver underveis. Rundløypa bød på oppgaver som førstehjelp, orientering, Jakten på Løveskjoldet og en hemmelig oppgave, som var å lage en røykvender. Men også her gjorde Erling, Mari og Margrete sine saker bra, og endte til slutt på en meget god andreplass med 324 poeng. Avstanden opp til vinner-



SPEIDERE: Erling Husby, Margrete Duna og Mari Holm Lønseth fra Oter patrolje i Vikhammar speidergruppe. FOTO: Grete Duna

ne var 16 poeng, mens man hadde god klaring ned til bronsevinnerne. Dermed var plassen i NM sikret, og allerede nå starter forberedelsene til årets høydepunkt for Oterne fra Vikhammer.

ANDREPLASS TIL SMÅSPEIDERNE

Også småspeiderne var med på helgas leir i Agdenes, og hadde sammen med mange sosiale aktiviteter også sin egen konkurranse,

Kampen om Kronhjorten.

Laget fra Vikhammer kalte seg for Vikhammerlynet, et navn de fant på selv. Deres oppgaver var å lage seljefløyter, bygge båt, delta på bokstav-kano-rebus og masse annet morsomt. Spesielt imponerende var deres innsats med nål og tråd, der de løste oppgavene med bravour, selv om regnet plasket ned rundt dem. Når konkurransene for de minste var over, hadde Vikhammer-speiderne sik-

ret seg en ny sølvmedalje, og det var meget sterkt i denne harde konkurransen.

MYE SOSIALT

Selv om kretskonkurranse for speidere for det meste handler om å løse oppgaver sammen, er det bestandig tid for sosiale aktiviteter når speiderne møtes. Både fredag og lørdag kveld var det stort leirbål, og her fikk i hvert fall de aller minste lære mye om hvor

herlig livet som speider kan være. Allsang, mat og drikke ved bålet er bestandig like trivelig, og mye av kveldene gikk også med til å bli kjent med andre speidere og holde på med de aktivitetene som leiren hadde. Spikking av seljefløyter var i hvert fall populært, og det er lite trolig at det finnes så mye selje igjen i Agdenes etter helgas leir.



ANDREPLASS: Erling Husby (t.v.), Mari Holm Lønseth og Margrete Duna mottar diplom for andreplassen i kretskonkurransen av leder av arrangementskomiteen i Agdenes, Finn Yngvar Benestad.

(Alle foto: Grete Duna)



SPIKING: Endre Herje Nilsen (t.v.) og Sondre Duna Lundemo spikker seljefløyter.